（A类）

昆明市西山区城市管理综合行政执法局文件
西城管综执发〔2018〕15号

关于对西山区第十六届人民代表大会第二次会议第124号议案的答复
张天寿代表：

您在西山区第十六届人民代表大会第二次会议上提出的《关于永靖社区新建14座垃圾焚烧炉的建议》，已交我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况

团结街道垃圾收集以垃圾房为主，垃圾池为辅。每个自然村均有垃圾房或垃圾池，现有垃圾房201个，垃圾池12个。团结街道办事处现有4辆后装式压缩车，定期对街道办事处驻地和周边农村地区垃圾房或垃圾池内的垃圾进行清运，垃圾拉运至海口垃圾焚烧发电厂进行处置。
二、意见建议办理情况
2017年我局本计划在团结牵头实施5座垃圾焚烧炉建设，但由于环保部门给出“环保不达标”的认定，最终更改为垃圾房建设。接到张天寿代表的建议后，我局环卫中心多次到团结永靖社区实地调研并积极与区环保部门进行联系沟通，因今年大气污染防治工作形势严竣，建设垃圾焚烧炉无法通过环保部门审核，更改为新建14座垃圾房，待社区解决了垃圾房建设用地后，立即组织开展垃圾房的建设工作。

二、下一步工作方向
下一步，我局将加快环卫一体化二期工作进展，将三个涉农街道办事处的清扫保洁工作统一纳入全区环卫一体化二期工作当中，加强垃圾收集清运能力。解决永靖社区地处山区，小组分散，交通条件不好，生产、生活垃圾无法正常清运，环境卫生整治难度较大等困难问题。
联系人：李星，电话：68109135。
                           西山区城市管理综合行政执法局
                       2018年11月20日
昆明市西山区城市管理综合行政执法局     2018年11月20日印发
PAGE
———1———